

# DODATEK Č.3

## SMLOUVY O DÍLO

č.j. objednatele 12/2018/R

č. zhotovitele 16/2018/1359

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

### I. Smluvní strany

#### Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Milan Míka – ředitel společnosti
IČO:	26069539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003

zástupce pro věci smluvní	Ing. Milan Míka
zástupce pro věci technické	VRV a.s.
dozor investora a koordinátor BOZP	VRV a.s.

(dále jen „objednatel“)

#### Zhotovitel:

Název:	DAICH spol. s r.o.
se sídlem:	Železná 366, 390 02 Tábor
IČO:	42407559
DIČ:	CZ42407559
jednající:	Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991

zástupce ve věcech smluvních:	Josef Kubík, Tomáš Křížek
zástupce ve věcech technických:	Josef Kubík, Tomáš Křížek
bankovní spojení:	KB Tábor
číslo účtu:	XXX
tel. 381 252 463	e-mail: XXX

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. František Sedláček

- obor autorizace:	vodohospodářské stavby
- číslo autorizace:	24141

(dále jen „zhotovitel“)

**Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. III. a XI :**

### **III. Cena díla a platební podmínky**

V článku III. **Cena díla a platební podmínky** se ruší text odstavce 1. a nahrazuje se novým zněním:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými změnami, specifikovanými ve Změnových listech č. 1, 1a, 2a, 3, 3a a 4, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo:	12 963 284,00 Kč bez DPH
Změna ceny dodatek č.3 – Změnový list č. 1, 3 a 4	2 012 200,04 Kč bez DPH
Změnový list č. 1a, 2a a 3a	- 2 743 567,74 Kč bez DPH

**Cena celkem** **12 231 916,30 Kč bez DPH**

**DPH 21 %**

**K úpravě ceny došlo z důvodu nově vzniklých neočekávaných víceprací a odpočtu neprovedených položek dle Změnových listů č. 1, 1a, 2a, 3, 3a a 4.**

### **XI. Závěrečná ustanovení**

V článku XI. **Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 11. a 12. s tímto textem:

11. Tento dodatek č.3 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
12. Tento dodatek č. 3 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

**Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Táboře dne 20.9.2019

V Táboře dne 20.9.2019

.....  
Ing. Milan Míka  
ředitel společnosti

.....  
Josef Kubík  
jednatel společnosti

**REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - VST  
REKONSTRUKCE KANALIZACE POD PARKÁNY, TÁBOR - I. ETAPA**

<b>Číslo změn. listu</b>	<b>Popis změnového listu</b>	<b>Cena bez DPH</b>
1	Statické zajištění nemovitostí - přípočet skutečnost	866 556,41 Kč
1a	Statické zajištění nemovitostí - odpočet skutečnost	1 228 684,04 Kč
2a	Kopané sondy - odpočet	137 388,11 Kč
3	Změna hloubky a zatřídění hornin - přípočet skutečnost	938 671,88 Kč
3a	Změna hloubky, zatřídění hornin a neprovedené práce - odpočet	1 377 495,59 Kč
4	Vícepráce nad rámec SoD	206 971,75 Kč
<b>CELKEM</b>		<b>-731 367,70 Kč</b>

# Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - I. etapa

## Změnový list č.1

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>866 556,41</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>275 827,26</b>
1	SO20.1 - 1	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	37,26000	67,00	2 496,42
2	SO20.1 - 2	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	0,00000	348,50	0,00
3	SO20.1 - 3	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	0,00000	215,00	0,00
4	SO20.1 - 4	132301401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4	m3	0,00000	2 520,00	0,00
5	SO20.1 - 5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,52050	890,00	5 803,25
6	SO20.1 - 6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,26025	1 870,00	6 096,67
7	SO20.1 - 7	139601104T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5	m3	52,16400	1 850,00	96 503,40
8	SO20.1 - 8	139601105R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 6	m3	3,26025	4 800,00	15 649,20
9	SO20.1 - 9	151201101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	72,45000	185,99	13 474,98
10	SO20.1 - 10	151201111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	72,45000	56,50	4 093,43
11	SO20.1 - 11	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	9,78075	885,00	8 655,96
12	SO20.1 - 12	161101551R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7	m3	55,42425	1 234,00	68 393,52
13	SO20.1 - 13	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	93,15000	116,00	10 805,40
14	SO20.1 - 14	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,63000	291,50	5 430,65
15	SO20.1 - 15	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	46,57500	88,00	4 098,60
16	SO20.1 - 16	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku	m3	65,20500	15,00	978,08
17	SO20.1 - 17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	46,57500	354,00	16 487,55
18	SO20.1 - 18	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	18,63000	260,00	4 843,80
19	SO20.1 - 19	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	46,57500	258,00	12 016,35

<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>					<b>32 949,08</b>	
20	SO20.1 - 20	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	37,26000	43,49	1 620,44	
21	SO20.1 - 21	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	53,28000	62,00	3 303,36	
22	SO20.1 - 22	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	479,52000	14,00	6 713,28	
23	SO20.1 - 23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	53,28000	400,00	21 312,00	
<b>Díl: 11a</b>		<b>Přípravné a přidružené práce - živice</b>					<b>14 691,06</b>	
24	SO20.1 - 24	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	37,26000	58,00	2 161,08	
25	SO20.1 - 25	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	37,26000	181,00	6 744,06	
26	SO20.1 - 26	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	9,84000	62,00	610,08	
27	SO20.1 - 27	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	88,56000	14,00	1 239,84	
28	SO20.1 - 28	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	9,84000	400,00	3 936,00	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>438 668,19</b>	
29	SO20.1 - 29	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	0,00000	5 330,00	0,00	
30	SO20.1 - 30	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	62,10000	1 650,00	102 465,00	
31	SO20.1 - 31	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	62,10000	750,00	46 575,00	
32	SO20.1 - 32	279311114R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 15/20	m3	18,63000	8 645,00	161 056,35	
33	SO20.1 - 33	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového	m2	62,10000	490,00	30 429,00	
34	SO20.1 - 34	274361821R01	10 505 a svař.sítí 8/150-8/150	t	1,86300	52 680,00	98 142,84	
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>54 452,88</b>	
35	SO20.1 - 35	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	37,26000	286,00	10 656,36	
36	SO20.1 - 36	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	37,26000	210,00	7 824,60	
37	SO20.1 - 37	573111112R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	37,26000	14,38	535,80	
38	SO20.1 - 38	577161124R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	37,26000	951,05	35 436,12	
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>18 257,40</b>	
39	SO20.1 - 39	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	62,10000	294,00	18 257,40	

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>					<b>0,00</b>
40	SO20.1 - 40	975022241R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 3 m	m	0,00000	2 818,00	0,00
41	SO20.1 - 41	766111820R01	Demontáž dřevěného podchycení	m2	0,00000	480,00	0,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>7 162,20</b>
42	SO20.1 - 42	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	41,40000	173,00	7 162,20
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>24 548,34</b>
43	SO20.1 - 43	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	99,39000	246,99	24 548,34
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>					<b>0,00</b>
44	SO20.1 - 44	230191016R01	**Nasunutí chráničky z PVC DN 100 na stávající inženýrskou síť včetně podélného rozříznutí	m	0,00000	120,00	0,00
45	SO20.1 - 45	230191027R01	**Nasunutí chráničky z PVC DN 150 na stávající inženýrskou síť včetně podélného rozříznutí	m	0,00000	180,00	0,00
46	SO20.1 - 46	230191047R01	**Nasunutí chráničky z PVC DN 300 na stávající inženýrskou síť včetně podélného rozříznutí	m	0,00000	350,00	0,00
47	SO20.1 - 47	28610231R1	Trubka tlaková PVC PN10 D 110x4,2x6000 mm	kus	0,00000	845,54	0,00
48	SO20.1 - 48	28610233R1	Trubka tlaková PVC PN10 D 160x6,2x6000 mm	kus	0,00000	1 781,98	0,00
49	SO20.1 - 49	28610236R1	Trubka tlaková PVC PN10 D 315x12,1x6000 mm	kus	0,00000	856,42	0,00

# Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - I. etapa

## Změnový list č.1a

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>-1 228 684,04</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>-68 702,68</b>
1	SO20.1 - 1	113107640R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	-48,82000	67,00	-3 270,94
2	SO20.1 - 2	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	0,00000	348,50	0,00
3	SO20.1 - 3	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	0,00000	215,00	0,00
4	SO20.1 - 4	132301401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4	m3	0,00000	2 520,00	0,00
5	SO20.1 - 5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-1,40171	890,00	-1 247,52
6	SO20.1 - 6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-0,70086	1 870,00	-1 310,61
7	SO20.1 - 7	139601104T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5	m3	-11,21368	1 850,00	-20 745,31
8	SO20.1 - 8	139601105R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 6	m3	-0,70086	4 800,00	-3 364,13
9	SO20.1 - 9	151201101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	-53,41000	185,99	-9 933,73
10	SO20.1 - 10	151201111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	-53,41000	56,50	-3 017,67
11	SO20.1 - 11	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	-2,10257	885,00	-1 860,77
12	SO20.1 - 12	161101551R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7	m3	-11,91454	1 234,00	-14 702,54
13	SO20.1 - 13	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-6,87920	116,00	-797,99
14	SO20.1 - 14	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-10,57750	291,50	-3 083,34
15	SO20.1 - 15	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-3,43960	88,00	-302,68
16	SO20.1 - 16	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku	m3	-14,01710	15,00	-210,26
17	SO20.1 - 17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-3,43960	354,00	-1 217,62
18	SO20.1 - 18	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	-10,57750	260,00	-2 750,15
19	SO20.1 - 19	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	-3,43960	258,00	-887,42

<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>					<b>-43 172,99</b>	
20	SO20.1 - 20	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	-48,82000	43,49	-2 123,18	
21	SO20.1 - 21	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-69,81260	62,00	-4 328,38	
22	SO20.1 - 22	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-628,31340	14,00	-8 796,39	
23	SO20.1 - 23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-69,81260	400,00	-27 925,04	
<b>Díl: 11a</b>		<b>Přípravné a přidružené práce - živice</b>					<b>-19 246,41</b>	
24	SO20.1 - 24	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	-48,82000	58,00	-2 831,56	
25	SO20.1 - 25	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	-48,82000	181,00	-8 836,42	
26	SO20.1 - 26	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-12,88848	62,00	-799,09	
27	SO20.1 - 27	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-115,99632	14,00	-1 623,95	
28	SO20.1 - 28	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	-12,88848	400,00	-5 155,39	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>-235 335,16</b>	
29	SO20.1 - 29	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	0,00000	5 330,00	0,00	
30	SO20.1 - 30	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	-31,56000	1 650,00	-52 074,00	
31	SO20.1 - 31	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	-31,56000	750,00	-23 670,00	
32	SO20.1 - 32	279311114R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 15/20	m3	-10,57750	8 645,00	-91 442,49	
33	SO20.1 - 33	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového	m2	-25,36000	490,00	-12 426,40	
34	SO20.1 - 34	274361821R01	10 505 a svař.sítí 8/150-8/150	t	-1,05775	52 680,00	-55 722,27	
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>0,00</b>	
35	SO20.1 - 35	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	0,00000	286,00	0,00	
36	SO20.1 - 36	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	0,00000	210,00	0,00	
37	SO20.1 - 37	573111112R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	0,00000	14,38	0,00	
38	SO20.1 - 38	577161124R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	0,00000	951,05	0,00	
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>-7 455,84</b>	
39	SO20.1 - 39	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započatím oprav ručně	m2	-25,36000	294,00	-7 455,84	



<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>					<b>-839 250,00</b>
40	SO20.1 - 40	975022241R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 3 m	m	-225,00000	2 818,00	-634 050,00
41	SO20.1 - 41	766111820R01	Demontáž dřevěného podchycení	m2	-427,50000	480,00	-205 200,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>-8 165,60</b>
42	SO20.1 - 42	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-47,20000	173,00	-8 165,60
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-7 355,36</b>
43	SO20.1 - 43	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	-29,78000	246,99	-7 355,36
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>					<b>0,00</b>
44	SO20.1 - 44	230191016R01	**Nasunutí chráničky z PVC DN 100 na stávající inženýrskou síť včetně podélného rozříznutí	m	0,00000	120,00	0,00
45	SO20.1 - 45	230191027R01	**Nasunutí chráničky z PVC DN 150 na stávající inženýrskou síť včetně podélného rozříznutí	m	0,00000	180,00	0,00
46	SO20.1 - 46	230191047R01	**Nasunutí chráničky z PVC DN 300 na stávající inženýrskou síť včetně podélného rozříznutí	m	0,00000	350,00	0,00
47	SO20.1 - 47	28610231R1	Trubka tlaková PVC PN10 D 110x4,2x6000 mm	kus	0,00000	845,54	0,00
48	SO20.1 - 48	28610233R1	Trubka tlaková PVC PN10 D 160x6,2x6000 mm	kus	0,00000	1 781,98	0,00
49	SO20.1 - 49	28610236R1	Trubka tlaková PVC PN10 D 315x12,1x6000 mm	kus	0,00000	856,42	0,00

# Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - I. etapa

## Změnový list č.2a

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>-137 388,11</b>
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>-119 913,14</b>
1		121101101R00	Sejmutí ornice Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-22,50000	80,30	-1 806,75
2		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-0,92318	890,00	-821,63
3		139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-0,46159	1 870,00	-863,17
4		139601104T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5	m3	-7,38541	1 850,00	-13 663,02
5		139601105R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 6	m3	-0,46159	4 800,00	-2 215,62
6		151201201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m	m2	-58,80000	320,00	-18 816,00
7		151201211R00	Odstranění pažení stěn výkopu Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m	m2	-58,80000	160,00	-9 408,00
8		161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	-1,38477	885,00	-1 225,52
9		161101551R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7	m3	-7,84700	1 234,00	-9 683,20
10		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	-47,76953	155,00	-7 404,28
11		162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost do 20 m	m3	-15,69401	155,00	-2 432,57
12		167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	-23,88477	750,00	-17 913,57
13		167101251R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 5 až 7	m3	-7,83935	615,00	-4 821,20
14		171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-9,23177	15,00	-138,48
15		174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp ruční se zhutněním	m3	-9,23177	590,00	-5 446,74
16		181101102R00	Úprava pláně v zářezech Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-16,38000	58,80	-963,14
17		181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 včetně založení trávníku	m2	-126,00000	67,00	-8 442,00
18		182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	-126,00000	69,00	-8 694,00
19		215901101R00	Zhutnění podloží Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-8,82000	105,00	-926,10
20		460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	-9,23177	458,00	-4 228,15
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>							<b>0,00</b>

21	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	0,00000	348,00	0,00
22	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	0,00000	169,50	0,00
23	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,00000	62,00	0,00
24	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,00000	14,00	0,00
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	400,00	0,00
<b>Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice</b>						<b>0,00</b>
26	113108307R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	0,00000	110,99	0,00
27	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	0,00000	181,00	0,00
28	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,00000	62,00	0,00
29	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,00000	14,00	0,00
30	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	0,00000	400,00	0,00
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>0,00</b>
31	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového	m2	0,00000	490,00	0,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>0,00</b>
32	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	0,00000	286,00	0,00
33	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	0,00000	210,00	0,00
34	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	0,00000	24,00	0,00
35	573211112R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	0,00000	22,00	0,00
36	577161124R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	0,00000	741,00	0,00
37	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	0,00000	612,00	0,00
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>-5 292,00</b>
38	622901110R00	Očištění po opravách vnějších omítek Očištění po opravách, spárovaných ploch	m2	0,00000	167,00	0,00
39	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	-18,00000	294,00	-5 292,00
40	900-001	Úklid a zametení komunikace po provedení prací	m2	0,00000	60,00	0,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>-12 144,00</b>
41	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	0,00000	173,00	0,00

42		919735112V01	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - zálivkové hmoty, těsnící proužek	m	-52,80000	230,00	-12 144,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-38,97</b>
43		998153131R00	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20 m	t	-0,09000	433,01	-38,97

# Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - I. etapa

## Změnový list č.3

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>938 671,88</b>
<b>SO 01.1 - Kanalizace stoka A</b>							<b>543 981,96</b>
1	SO01.1 - 7	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	4,62324	552,00	2 552,03
2	SO01.1 - 9	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	140,36308	2 582,00	362 417,47
3		151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	169,00070	120,00	20 280,08
4		151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	169,00070	60,00	10 140,04
5	SO01.1 - 12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	4,63444	80,10	371,22
6	SO01.1 - 14	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	5,48940	112,50	617,56
7	SO01.1 - 23	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	16,01160	43,49	696,34
8	SO01.1 - 24	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	16,01160	54,80	877,44
9	SO01.1 - 25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	19,37404	62,00	1 201,19
10	SO01.1 - 26	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	174,36636	14,00	2 441,13
11	SO01.1 - 27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,37404	400,00	7 749,62
12	SO01.1 - 28	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	16,01160	58,00	928,67
13	SO01.1 - 29	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živichých, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	16,01160	181,00	2 898,10
14	SO01.1 - 30	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,22707	62,00	262,08
15	SO01.1 - 31	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,04363	14,00	532,61
16	SO01.1 - 32	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	4,22707	135,00	570,65
17	SO01.1 - 33	452386111R00	Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky do 100 mm	kus	2,00000	372,50	745,00
18	SO01.1 - 34	59224176R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	226,88	226,88
19	SO01.1 - 35	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	251,07	251,07

20	SO01.1 - 36	452386121R00	Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,00000	734,00	734,00	
21	SO01.1 - 37	59224177.AR	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	287,38	287,38	
22	SO01.1 - 38	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	2,57824	3 364,00	8 673,20	
23	SO01.1 - 39	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,28200	3 390,00	955,98	
24	SO01.1 - 40	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	1,08000	867,00	936,36	
25	SO01.1 - 53	894118001R00	Šachty kanalizační zděné na potrubí výšky vstupu do 2,4 m příplatek k ceně za každých dalších 0,6 m výšky vstupu	kus	2,00000	3 514,00	7 028,00	
26		59224154R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	1,00000	6 195,00	6 195,00	
27	SO01.1 - 59	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetných dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	1,00000	3 875,00	3 875,00	
28	SO01.1 - 60	896410030T01	Spadiště kanalizační jednoduché DN 1000 výška vstupu 3,0 m, výška spadiště min. 60 cm, bez poklopu	kus	1,00000	77 300,00	77 300,00	
29	SO01.1 - 64	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	1,00000	721,00	721,00	
30	SO01.1 - 65	552-433	Poklop celolitinový průměr DN 600 mm včetně rámu h.160mm tř.D400, s tlumící vložkou	kus	1,00000	7 532,00	7 532,00	
31	SO01.1 - 66	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15	m3	2,50040	3 605,00	9 013,94	
32	SO01.1 - 67	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	28,73360	173,00	4 970,91	
<b>SO 01.2 - Opravy místních komunikací po překopecch</b>							<b>236 073,46</b>	
33	SO01.2 - 1	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	235,41920	181,00	42 610,88	
34	SO01.2 - 2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	25,89612	62,00	1 605,56	
35	SO01.2 - 3	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	233,06508	14,00	3 262,91	
36	SO01.2 - 4	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	25,89612	135,00	3 495,98	
37	SO01.2 - 5	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	134,71480	286,00	38 528,43	
38	SO01.2 - 6	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	134,71480	210,00	28 290,11	
39	SO01.2 - 7	573111112R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	134,71480	24,00	3 233,16	
40	SO01.2 - 8	577161124R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	134,71480	854,00	115 046,44	
<b>SO 10.1 - Přeložka vodovodu</b>							<b>152 452,62</b>	
41	SO10.1 - 7	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	2,67285	552,00	1 475,41	
42	SO10.1 - 9	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	58,47297	2 582,00	150 977,21	
<b>SO 10.2 - Přepojení vodovodních přípojek</b>							<b>6 163,84</b>	
43	SO10.2 - 9	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	2,38723	2 582,00	6 163,84	

# Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - I. etapa

## Změnový list č.3a

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>-1 377 495,59</b>
<b>SO 99.1 - Vedlejší a ostatní náklady</b>							<b>-40 000,00</b>
1	SO99.1 - 8	2.6	Předčasné užívání	Soubor	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
2	SO99.1 - 9	2.7	Provozní řády	Soubor	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
<b>SO 01.1 - Kanalizace stoka A</b>							<b>-630 868,61</b>
1	SO01.1 - 6	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-37,55189	487,00	-18 287,77
2	SO01.1 - 8	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-240,69511	1 053,00	-253 451,95
3	SO01.1 - 10	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-272,69130	240,00	-65 445,91
4	SO01.1 - 11	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	-272,69130	120,00	-32 722,96
5	SO01.1 - 13	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-21,71508	133,50	-2 898,96
6	SO01.1 - 15	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-59,46926	187,50	-11 150,49
7	SO01.1 - 16	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-65,85730	116,00	-7 639,45
8	SO01.1 - 17	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-100,33203	291,50	-29 246,79
9	SO01.1 - 18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-32,92865	88,00	-2 897,72
10	SO01.1 - 19	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-133,26068	15,00	-1 998,91
11	SO01.1 - 20	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-132,55976	354,00	-46 926,16
12	SO01.1 - 21	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	-100,33203	260,00	-26 086,33
13	SO01.1 - 22	58310008T	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	m3	-110,69017	484,00	-53 574,04
14	SO01.1 - 45	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	-32,84000	27,50	-903,10
15	SO01.1 - 46	892661111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 600 mm	m	-148,64000	50,70	-7 536,05
16	SO01.1 - 47	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm	úsek	-1,00000	2 550,00	-2 550,00
17	SO01.1 - 48	892663111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 600 mm	úsek	-10,00000	3 350,00	-33 500,00
18	SO01.1 - 68	936452115R00	Výplň cementopílkovou suspenzí potrubí 1,0 MPa, DN 300	m	-32,84000	594,00	-19 506,96

19	SO01.1 - 74	998275101R00	Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu	t	-165,28480	88,00	-14 545,06
<b>SO 02.1 - Přepojení kanalizačních přípojek</b>							<b>-4 043,74</b>
20	SO02.1 - 39	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-18,20000	19,60	-356,72
21	SO02.1 - 40	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	-9,00000	165,00	-1 485,00
22	SO02.1 - 41	892601122R00	Čištění kanalizace do DN 200, do 50 m	m	-18,20000	120,99	-2 202,02
<b>SO 10.1 - Přeložka vodovodu</b>							<b>-476 812,07</b>
23	SO10.1 - 6	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-14,99810	487,00	-7 304,07
24	SO10.1 - 8	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-102,92803	1 053,00	-108 383,22
25	SO10.1 - 10	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-205,23000	140,00	-28 732,20
26	SO10.1 - 11	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	-205,23000	40,00	-8 209,20
27	SO10.1 - 12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-6,16262	80,10	-493,63
28	SO10.1 - 13	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-22,22753	112,50	-2 500,60
29	SO10.1 - 14	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-24,65049	116,00	-2 859,46
30	SO10.1 - 15	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-44,45506	291,50	-12 958,65
31	SO10.1 - 16	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-12,32525	88,00	-1 084,62
32	SO10.1 - 17	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-56,78031	15,00	-851,70
33	SO10.1 - 18	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-18,84552	354,00	-6 671,32
34	SO10.1 - 19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-26,24000	368,50	-9 669,44
35	SO10.1 - 22	58337304R	šterkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B	t	-48,67861	322,00	-15 674,51
36	SO10.1 - 23	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	-68,41000	43,49	-2 975,15
37	SO10.1 - 24	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	-68,41000	54,80	-3 748,87
38	SO10.1 - 25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-82,77450	62,00	-5 132,02
39	SO10.1 - 26	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-744,97050	14,00	-10 429,59
40	SO10.1 - 27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-82,77450	400,00	-33 109,80
41	SO10.1 - 28	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	-68,41000	28,10	-1 922,32
42	SO10.1 - 29	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	-68,41000	181,00	-12 382,21
43	SO10.1 - 30	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-18,06480	62,00	-1 120,02
44	SO10.1 - 31	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-162,58320	14,00	-2 276,16
45	SO10.1 - 32	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	-18,06480	400,00	-7 225,92
46	SO10.1 - 33	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm	m3	-10,25750	867,00	-8 893,25



47	SO10.1 - 34	452313131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15	m3	-0,01800	2 315,01	-41,67
48	SO10.1 - 35	452353101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí	m2	-0,24000	319,50	-76,68
49	SO10.1 - 36	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, většího průměru 90 mm	m	-68,41000	274,00	-18 744,34
50	SO10.1 - 37	28613765R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 90,0 mm; s = 5,40 mm; l = 12 000,0 mm	m	-68,41000	163,00	-11 150,83
51	SO10.1 - 38	877242121R00	Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, většího průměru 90 mm	kus	-12,00000	350,00	-4 200,00
52	SO10.1 - 39	28613106.MR	spojka/nátubek PE 100; SDR 11,0; D = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	-6,00000	214,61	-1 287,66
53	SO10.1 - 41	28613031.MR	koleno PE 100; 30,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; hladké; spoj svařovaný	kus	-1,00000	420,67	-420,67
54	SO10.1 - 42	28613049.MR	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; hladké; spoj svařovaný	kus	-2,00000	250,97	-501,94
55	SO10.1 - 43	28653765R	nákrůžek lemový PE 100; SDR 17,0; D = 90,0 mm; spoj svařovaný	kus	-2,00000	165,42	-330,84
56	SO10.1 - 44	28654368R	příruba volná, k lemovému nákrůžku; PPR; d = 200,0 mm; D = 94,0 mm	kus	-2,00000	406,41	-812,82
57	SO10.1 - 45	857601101R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	-2,00000	948,00	-1 896,00
58	SO10.1 - 46	55251212R	trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 200,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	-1,00000	812,08	-812,08
59	SO10.1 - 47	552701200R	koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou	kus	-1,00000	962,14	-962,14
60	SO10.1 - 48	857601102R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	-1,00000	964,00	-964,00
61	SO10.1 - 49	55259815R	přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	-1,00000	821,10	-821,10
62	SO10.1 - 50	857701101R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	-1,00000	983,00	-983,00
63	SO10.1 - 51	552599939R	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. úprava práškový epoxid	kus	-1,00000	1 423,24	-1 423,24
64	SO10.1 - 52	857701102R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm	kus	-2,00000	1 043,00	-2 086,00
65	SO10.1 - 53	552599943R	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. úprava práškový epoxid	kus	-1,00000	1 647,99	-1 647,99
66	SO10.1 - 54	55260003.AR	kříž přírubový PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; tvárná litina; protikorozní ochrana vnitřní, vnější; povrch. úprava práškový epoxid	kus	-1,00000	6 862,95	-6 862,95
67	SO10.1 - 55	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	-68,41000	14,00	-957,74
68	SO10.1 - 57	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	-68,41000	67,59	-4 623,83
69	SO10.1 - 58	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	-3,00000	1 554,00	-4 662,00
70	SO10.1 - 59	42227103R	šoupátko přírubové uzavírací; použití vhodné pro pitnou vodu, potravinářský průmysl, topné a ventilační systémy, zavlažování, klimatizace, vzduch; DN 80; l = 180 mm; PN 16,0; max.provozní tlak 16 bar; pracovní teplota -10 až 70 ° C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	-3,00000	4 323,00	-12 969,00
71	SO10.1 - 60	891261111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm	kus	-4,00000	1 554,00	-6 216,00
72	SO10.1 - 61	42227104R	šoupátko přírubové uzavírací; použití vhodné pro pitnou vodu, potravinářský průmysl, topné a ventilační systémy, zavlažování, klimatizace, vzduch; DN 100; l = 190 mm; PN 16,0; max.provozní tlak 16 bar; pracovní teplota -10 až 70 ° C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	kus	-4,00000	4 797,00	-19 188,00

73	SO10.1 - 62	422913305R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 65-80; šoupátková; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	-5,00000	2 682,00	-13 410,00
74	SO10.1 - 63	891247111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm	kus	-1,00000	652,00	-652,00
75	SO10.1 - 64	422736062R	hydrant podzemní PN 16; provedení jednoduchý uzávěr; DN 80; min.průtok 110 m3/hod; krycí hloubka 1,25; stavební výška 975 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro: uzávěr vody pro požární účely nebo odkalení sítě	kus	-1,00000	16 206,00	-16 206,00
76	SO10.1 - 65	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-5,00000	650,00	-3 250,00
77	SO10.1 - 66	42291352R	poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, pro plyn; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 180 mm; D = 260,0 mm	kus	-5,00000	554,13	-2 770,65
78	SO10.1 - 67	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové	kus	-5,00000	174,77	-873,85
79	SO10.1 - 68	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-1,00000	778,00	-778,00
80	SO10.1 - 69	42291460R	poklop hydrantový použitý uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA, víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm	kus	-1,00000	1 368,79	-1 368,79
81	SO10.1 - 70	42291515R	deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové	kus	-1,00000	543,13	-543,13
82	SO10.1 - 71	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	-68,40000	5,10	-348,84
83	SO10.1 - 72	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-136,82000	173,00	-23 669,86
84	SO10.1 - 77	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaninových v otevřeném výkopu	t	-94,79324	111,00	-10 522,05
85	SO10.1 - 78	210800526RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm <sup>2</sup> , volně uložený včetně dodávky materiálu	m	-70,41000	45,00	-3 168,45
<b>SO 10.2 - Přepojení vodovodních přípojek</b>							<b>-85 344,08</b>
86	SO10.2 - 6	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-1,08300	487,00	-527,42
87	SO10.2 - 7	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-0,08993	552,00	-49,64
88	SO10.2 - 8	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-7,90671	1 053,00	-8 325,77
89	SO10.2 - 10	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-27,54400	140,00	-3 856,16
90	SO10.2 - 11	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	-27,54400	40,00	-1 101,76
91	SO10.2 - 12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-0,58646	80,10	-46,98
92	SO10.2 - 13	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-2,75974	112,50	-310,47
93	SO10.2 - 14	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-2,34584	116,00	-272,12
94	SO10.2 - 15	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-5,51948	291,50	-1 608,93
95	SO10.2 - 16	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-1,17292	88,00	-103,22
96	SO10.2 - 17	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-6,69240	15,00	-100,39
97	SO10.2 - 18	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-2,89080	354,00	-1 023,34
98	SO10.2 - 19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-2,60653	368,50	-960,50
99	SO10.2 - 20	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	-7,90671	260,00	-2 055,75
100	SO10.2 - 21	58310008T	Vhodný zásykový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	m3	-2,91363	484,00	-1 410,20

101	SO10.2 - 22	58337304R	šterkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B	t	-4,83607	322,00	-1 557,21
102	SO10.2 - 23	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	-7,92000	43,49	-344,44
103	SO10.2 - 24	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	-7,92000	54,80	-434,02
104	SO10.2 - 25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-9,58320	62,00	-594,16
105	SO10.2 - 26	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-86,24880	14,00	-1 207,48
106	SO10.2 - 27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-9,58320	400,00	-3 833,28
107	SO10.2 - 28	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	-7,92000	58,00	-459,36
108	SO10.2 - 29	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	-7,92000	181,00	-1 433,52
109	SO10.2 - 30	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-2,09088	62,00	-129,63
110	SO10.2 - 31	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-18,81792	14,00	-263,45
111	SO10.2 - 32	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	-2,09088	400,00	-836,35
112	SO10.2 - 33	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm	m3	-1,18800	867,00	-1 030,00
113	SO10.2 - 34	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	m	-8,80000	230,00	-2 024,00
114	SO10.2 - 35	28613420R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 6 000,0 mm	m	-8,80000	27,24	-239,71
115	SO10.2 - 36	891249111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 80 mm	kus	-3,00000	1 068,00	-3 204,00
116	SO10.2 - 37	42273300R	pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí 50 mm; závit 1"; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové	kus	-3,00000	1 776,96	-5 330,88
117	SO10.2 - 38	891173111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 32 mm	kus	-3,00000	336,00	-1 008,00
118	SO10.2 - 39	42228254R	šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 5/4"; PN 16; L = 220 mm; médium pitná voda; provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina	kus	-3,00000	3 686,84	-11 060,52
119	SO10.2 - 44	422913332R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 1"-2"; přípojková; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli	kus	-3,00000	1 023,48	-3 070,44
120	SO10.2 - 45	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-3,00000	650,00	-1 950,00
121	SO10.2 - 46	42291360R	poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použít uliční poklop pro šoupata, vhodné i do litého asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm	kus	-3,00000	368,98	-1 106,94
122	SO10.2 - 47	733175114R00	Montáž tvarovek z plastu svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 32 mm, jeden spoj	kus	-6,00000	240,00	-1 440,00
123	SO10.2 - 48	28656965R	DG přechodka PPSU, ocel; závit vnější; plastový; PN 10; d = 32,0 mm; l = 77 mm; G 1"; spoj lisovaný	kus	-6,00000	652,00	-3 912,00
124	SO10.2 - 49	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	-20,50000	14,00	-287,00
125	SO10.2 - 50	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	-3,00000	3 684,00	-11 052,00
126	SO10.2 - 51	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	-8,80000	47,21	-415,45
127	SO10.2 - 52	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	-8,80000	5,10	-44,88
128	SO10.2 - 53	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-17,60000	173,00	-3 044,80

129	SO10.2 - 54	115201416T00	Demontáž stávajícího vodovodního potrubí PE DN 40	m	-8,80000	80,00	-704,00	
130	SO10.2 - 55	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-0,01320	62,00	-0,82	
131	SO10.2 - 56	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,11880	14,00	-1,66	
132	SO10.2 - 57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,01320	400,00	-5,28	
133	SO10.2 - 58	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-11,57252	111,00	-1 284,55	
134	SO10.2 - 59	210800526RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm <sup>2</sup> , volně uložený včetně dodávky materiálu	m	-8,80000	32,00	-281,60	
<b>SO 10.3 - Opravy místních komunikací po překopech</b>							<b>-140 427,09</b>	
135	SO10.3 - 9	573211112R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-209,40000	22,00	-4 606,80	
136	SO10.3 - 10	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-209,40000	639,00	-133 806,60	
137	SO10.3 - 12	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	-27,21203	74,00	-2 013,69	

# Rekonstrukce kanalizace Pod Parkány, Tábor - I. etapa

## Změnový list č.4

P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>CELKEM</b>							<b>206 971,75</b>
<b>Spojky na potrubí KT500 - propoj Š1 se stávajícím potrubím</b>							<b>11 206,00</b>
1	-	-	Spojka na potrubí KT DN500 - SC600 (Š1)	ks	2,00000	4 403,00	8 806,00
2	-	-	Doprava	ks	1,00000	500,00	500,00
3	-	-	Montáž spojky	ks	2,00000	950,00	1 900,00
<b>Zpětná klapka č.p. 219</b>							<b>14 060,00</b>
4	-	-	Zpětná klapka včetně dopravy	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
5	-	-	Montáž zpětné klapky + propojovací potrubí	kpl	1,00000	3 660,00	3 660,00
6	-	-	Bourání betonu, výkop, zásyp, obnovení betonového krytu	kpl	1,00000	7 900,00	7 900,00
<b>Přepojení nové přípojky č.p. 442</b>							<b>13 500,00</b>
7	-	-	Výkop a přepojení nové přípojky na nový rozvod do domu	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00
<b>Oprava odvodnění - žlaby, obruby</b>							<b>115 769,75</b>
8	-	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	73,45	185,50	13 624,98
9	-	917862111R00	Osazení stojat. obrubníku betonového s opěrou do bet. lože	m	35,00	279,50	9 782,50
10	-	918101111R00	Lože pod obrubníky a žlaby z C 12/15	m3	13,00	2 695,00	35 035,00
11	-	935112111R00	Osazení přík. žlabu do beton. lože tl. 10cm	m	68,00	202,50	13 770,00
12	-	998275101R00	Přesun hmot	t	88,51	238,00	21 065,38
13	-	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	35,00	142,95	5 003,25
14	-	59227513.A	Žlab odvodňovací TBZ 33/65/16	kus	208,00	84,08	17 488,64

<b>Protierozní síť v úseku SP8 - Š14</b>							<b>17 820,00</b>
15	-	-	Protierozní síť JUTENON	m2	100,00000	62,70	6 270,00
16	-	-	Kotvící skoba	ks	600,00000	7,00	4 200,00
17	-	-	Doprava	kpl	1,00000	850,00	850,00
18	-	-	Montáž	m2	100,00000	65,00	6 500,00
<b>Výkaz výměr</b>							<b>19 200,00</b>
19	-	-	Vypracování výkazu výměr pro změnový list	kpl	1,00000	19 200,00	19 200,00
<b>Přechod pro chodce</b>							<b>15 416,00</b>
20	-	-	Dočasný přechod pro chodce na objízdné trase	ks	1,00000	15 416,00	15 416,00